救　急　搬　送　証　明　願

	　　年　　月　　日

豊後大野市消防本部
消防長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所

氏　名
申請者と同じ場合、記入する必要はありません。

代理申請者

住　所
氏　名
申請者との関係（　　　　　　　　　　　）
下記のとおり、救急搬送したことを証明願います。
１．搬送日時　　　　　　年　　月　　日　　　時 　　分 覚知
２．発生場所　　豊後大野市　　　　町
３．傷病者名
４．必要部数　　　　　　　部

	※　受　付　欄
	※　経　　過　　欄

	消防証第　　　　号